АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2016 года №55

Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Банинского сельсовета
Фатежского района от 25.11.2015 г. №121 «О разработке и утверждении Административных регламентов
исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных
услуг», Администрация Банинского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное
согласование предоставления земельного участка».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района  В.И. Быстрякова